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Fördelningsprinciper av tider idrottsanläggningar 
 
 
Prioriteringsordning 

1. Idrottsförening som bedriver organiserad verksamhet inom typiska och etablerade 
vinteridrotter och har en aktiv ungdomsverksamhet. Ex. innebandy, handboll, 
volleyboll, badminton, etc.. 

2. Idrottsförening som bedriver organiserad verksamhet inom icke s.k. året runt idrotter 
(ej etablerade) och har en aktiv ungdomsverksamhet. Ex. fotboll, friidrott, etc.. 

3. Idrottsförening som bedriver organiserad verksamhet inom s.k. typiska 
sommaridrotter och har en aktiv ungdomsverksamhet. Ex. golf, orientering, etc.. 

4. Övriga såsom föreningar som finns i kommunens föreningsregister, kommunens 
fritidsgårdar, Korpen, etc.. 

5. Privatpersoner och företag från Gislaveds kommun. 
6. Föreningar utanför Gislaveds kommun. 

 
Vid fördelning av halltider skall hänsyn tas till följande aspekter 
 
Högprioriterad förening får inte välja alla sina önskamål innan nästa prioritetskategori står i 
tur. 
 
Normal säsonslängd för sporthallar är veckorna 36 – 17. Förening som väljer kortare hyres 
säsong får automatiskt lägre prioritet. Föreningar medges max tre veckors uppehåll över jul- 
och nyårshelgen. I annat fall får berörd föreningen automatiskt lägre prioritet. 
 
Nystartad förening med hög prioritet skall beredas plats i en idrottshall. 
 
Förening fördelar själv internt till delade tider inom sin förening. Här bör man sträva efter att 
inte ha yngre aktiva i träning på sena tider. 
 
Viss hänsyn skall tas för spel i elit- eller högre seriespel. 
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Övriga bestämmelser 
 
A-tider vid fördelningar = måndag – torsdag mellan klockan 17.00 – 21.00 
B-tider vid fördelningar = övriga tider. 
Förening kan inte enbart erhålla A-tider utan också räkna med en rimlig del B-tider. 
Rimligheten i fördelningen avgörs av kommunen. 
 
Ett viktigt prioriterat mål är att nyttjandegraden i alla anläggningar skall vara så hög som 
möjligt. 
 
Ingen hall har några speciella tider som undanhålles från bokning (jfr matchtider, o.d.). 
 
Matcher, cuper evenemang, bryter träningstider. 
 
Förening som ej inkommit med tidsönskemål i rätt tid deltar inte i ordinarie tidfördelnignen. 
 
Förening som ej betalar hyresfaktura i rätt tid blir automatiskt av med sina tider. 
 
Förening som önskar avboka tilldelad tid har fyra veckors avbokningstid. Denna hyrestid 
skall förening betala. 
 
Tidsfördelningen skall vara fördelad före sommarsemestern för att ge berörda föreningar 
bättre planeringsmöjligheter. 
 
Kommunen äger rätt att hålla undan tider för att erbjuda allmänheten möjlighet till träning. 
 
Principerna gäller från och med 2007-01-01. 


